COMUNE DI DICOMANO

Sovvenzioni, contributi, sussidi,
vantaggi economici
dell'’Amministrazione trasparente
quale condizione di efficacia dell'atto
ai sensi e per gli effetti di cui all'art.
26 comma 3 del D.Igs n. 33/2013 e
s.m.i.

DELIBERAZIONI GIUNTA COMUNALE

N. ordine

N.

DEL

OGGETTO

IMPORTO

117

24/08/2017

CONCESSIONE CONTRIBUTOAD AREAVERDE
PER COLLABORAZIONE MANIFESTAZIONI ANNO
2017

3000,00

153

19/10/2017

CONCESSIONE CONTRIBUTO AD AREA VERDE
PER COLLABORAZIONE MANIFESTAZIONI ANNO
2017

150,00

163

16/11/2017

CONCESSIONE CONTRIBUTO AD AREA VERDE
PER COLLABORAZIONE MANIFESTAZIONI ANNO
2017

2200,00

169

16/11/2017

MANIFESTAZIONI NATALIZIE 2017: CONCESSIONE
PATROCINIO E CONTRIBUTO.

1220,00

170

231117

CONCESSIONE CONTRIBUTO AREA VERDE PER
COLOR VIBE

2000,00
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